1

ПРОТОКОЛ № 08-03/13

 Заседания Правления

Некоммерческого партнерства «Объединение профессиональных строителей

«РусСтрой»
(далее по тексту - НП)

Дата и время проведения заседания – 06.03.2013 г. 16-30 часов.

Место проведения – г. Москва, ул. Нижегородская, д.32, к.15.

Форма проведения заседания: совместное присутствие.

Присутствуют члены Правления:

1. Маркин Н.П. – Председатель Правления.

2. Гусев В.В. – Секретарь Правления.

3. Тафинцев В.В.

4. Маркин П.Н.

5. Комаров А.С.

Кворум: Общее количество членов Правления НП – 5(Пять), присутствуют 5(Пять)

членов  Правления.

Кворум для проведения заседания и принятия членами Правления решения по

повестке дня имеется.

Повестка дня

1. О приеме в члены Партнерства и выдаче Свидетельства о допуске к работам,

которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

2. О внесении изменений в Свидетельства о допуске к определенному виду или видам

работ в связи с изменением видов работ и/или стоимости работ по одному

договору, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства.

3. О внесении изменений в ранее выданное Свидетельство о допуске к работам,

которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства,

членам Партнерства в связи с изменением юридического адреса члена

Партнерства.

По первому вопросу повестки дня:

Выступил Маркин П.Н., который предоставил список организаций, которые

подали документы о вступлении в Партнерство с выдачей Свидетельства о допуске к

работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства.

Голосование: «За» - 5 голосов, «Против» - 0 голосов, «Воздержались» - 0

голосов.

Постановили:

Принять в члены Партнерства и выдать Свидетельство о допуске к работам,

которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства

членам Партнерства:

№

П/П

Наименование организации ИНН ОГРН

1. ООО «ТИББА»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

5405416944 1105476031605

2. ООО «УК «РБЕ Клининг» 7704810950 1127746511969

3. ООО «ПСК СтиллВентПром»

Стоимость работ на объекте по одному

7726712480 1137746020158

2

договору не превышает 60 млн. руб.

По второму вопросу повестки дня:

Выступил Маркин П.Н.– представил список членов Партнерства, направивших

заявления о внесении изменений в Свидетельство о допуске к определенному виду или

видам работ в связи с изменением видов работ и/или стоимости работ по одному

договору, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства.

Голосование: «За» - 5 голосов, «Против» - 0 голосов, «Воздержались» - 0

голосов.

Постановили:

Внести изменения в Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ

в связи с изменением видов работ и/или стоимости работ по одному договору, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства членам

Партнерства:

№

П/П

Наименование организации ИНН ОГРН

1. ООО «СанРемСтрой»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 60 млн. руб.

5037004667 1075043001956

2. ООО «Управление механизации 2000»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

7111015140 1057101982904

3. ООО «Сибтранссервис»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

5408257442 1075473018576

4. ООО «Дардиель»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 60 млн. руб. +

увеличение КФ до 500тр

5402503388 1085402019702

5. ООО Строительная Группа «ФЕНИКС»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 500 млн. руб. +

увеличение КФ до 1 млн.р.

5404221205 1045401479386

6. ЗАО «Химические системы»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 500 млн. руб.

6660155442 1026604961790

7. ООО «Инжиниринговая Компания

Прогресс»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

3812124333 1093850025070

8. ООО «Фирма «ИНТРЭК»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млрд. руб.

7717136304 1027717009440

По третьему вопросу повестки дня:

Выступил Маркин П.Н., который представил список организаций, которые подали

документы о  внесении изменений в Свидетельство о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи с

изменением юридического адреса.

3

Голосование: «за» - 5; «против» - 0; «воздержались» - 0.

Постановили:

Внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние

на безопасность объектов капитального строительства, в связи с изменением

юридического адреса члена Партнерства:

№

П/П

Наименование организации ИНН ОГРН

1. ООО «СтройВест» 7701967374 1127746623861

2. ООО «Ромекс-Кубань»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 3 млрд. руб.

2310051721 1032305690120